商丘市睢阳区农业农村局商丘市睢阳区 2025 年高标准农田建设项目

第一标段(包)中标候选人公示

豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司受商丘市睢阳区农业农村局的委托，就商丘

市睢阳区农业农村局商丘市睢阳区 2025 年高标准农田建设项目进行公开招标，按相关法律

规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市睢阳区农业农村局商丘市睢阳区 2025 年高标准农田建设项目

2、采购编号：商睢财采招-2025-40

招标编号：商工程〔2025〕230 号

3、项目代码：2502-411403-04-01-638247

4、资金来源：超长期特别国债+财政资金

5、招标控制价：第 1标段：施工总承包：经财政部门最终评审后施工结算价的 100%；

设计费用：224.84 万元；

第 2 标段：经财政部门最终评审后施工结算价的 0.8%；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 18 日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府

采购网》《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026 年 1 月 12 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人

序号 中标候选人名称 投标报价 项目负责人 质量 工期

1

牵头人：河南棕榈

水利建设发展有限

公司

联合体成员：河南

颜朵建筑工程有限

公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.86%；

设计费用：2236000

元

项目总负责

人：李洋

施工负责人

（项目经

理）：李洋

设计负责

人：岳顺强

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日 历

天（含设计

周期 60 日

历天）

2

牵头人：中铁十局

集团有限公司

联合体成员 1：黄河

勘测规划设计研究

院有限公司

联合体成员 2：河南

粮投（南乐）现代

农业有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

98.95%；

设计费用：

222.0295 万元

项目总负责

人：王欣

施工负责人

（项目经

理）：王欣

设计负责

人：闫大鹏

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

3

牵头人：世扬建设

集团有限公司

联合体成员：中撰

工程设计有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.64%；

设计费用：2241318

元

项目总负责

人：黄劲松

施工负责人

（项目经

理）：黄劲

松

设计负责

人：彭旭昌

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

4

牵头人：中水禹顺

建设集团有限公司

联合体成员：智诚

建科设计有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.89%；

设计费用：2225764

元

项目总负责

人：禹建岭

施工负责人

（项目经

理）：禹建

岭

设计负责

人：夏俊城

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

5

牵头人：新淼建设

集团有限公司

联合体成员：河南

省润泰数字科技集

团股份有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.77%；

设计费用：2239790

元

项目总负责

人：王驰

施工负责人

（项目经

理）：王驰

设计负责

人：郭兴坡

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

6

牵头人：河南诺筱

建筑工程有限公司

联合体成员：河南

省中宇农业农村规

划设计院有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.59%；

项目总负责

人：张东进

施工负责人

（项目经

理）：张东

进

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

设计费用：2245200

元

设计负责

人：付铁英

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

7

牵头人：温州泰洲

建设有限公司

联合体成员：河南

大秦城镇规划设计

有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.98%；

设计费用：2229655

元

项目总负责

人：王佩蓉

施工负责人

（项目经

理）：王佩

蓉

设计负责

人：吴永祥

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

8

牵头人：河南洹河

建设工程有限公司

联合体成员：云汉

工程技术有限公司

施工总承包：经财

政部门最终评审后

施工结算价的

99.91%；

设计费用：2228400

元

项目总负责

人：杜雪红

施工负责人

（项目经

理）：杜雪

红

设计负责

人：姜召辉

（1）设计质量要

求：各阶段设计成

果符合国家、省、

市有关文件规定

的要求及深度；

（2）施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规

范和标准）。

365 日历

天（含设计

周期 60 日

历天）

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格证书

或职称证书名

称

证书编号

牵头人：河南棕

榈水利建设发展

有限公司

联合体成员：河

南颜朵建筑工程

有限公司

管理人员 李洋
项目总负责

人

一级建造师注

册证

豫 141202020

2103145

管理人员 李洋

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

豫 141202020

2103145

管理人员 岳顺强 设计负责人

高级工程师职

称证
B2022090701

00466

牵头人：中铁十

局集团有限公司

联合体成员 1：

黄河勘测规划设

计研究院有限公

司

联合体成员 2：

管理人员 王欣
项目总负责

人

一级建造师注

册证

鲁

1412017201831

314

管理人员 王欣

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

鲁

1412017201831

314

管理人员 闫大鹏 设计负责人 正高级工程师 20210110505

河南粮投（南乐）

现代农业有限公

司

职称证

牵头人：世扬建

设集团有限公司

联合体成员：中

撰工程设计有限

公司

管理人员 黄劲松
项目总负责

人

一级建造师注

册证

豫

1122017201714

076

管理人员 黄劲松

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

豫

1122017201714

076

管理人员 彭旭昌 设计负责人
高级工程师职

称证
GX12020009729

牵头人：中水禹

顺建设集团有限

公司

联合体成员：智

诚建科设计有限

公司

管理人员 禹建岭
项目总负责

人

一级建造师注

册证

豫

1422013202000

321

管理人员 禹建岭

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

豫

1422013202000

321

管理人员 夏俊城 设计负责人
高级工程师职

称证

黔高

2310053020019

牵头人：新淼建

设集团有限公司

联合体成员：河

南省润泰数字科

技集团股份有限

公司

管理人员 王驰
项目总负责

人

一级建造师

注册证

豫

1412024202500

010

管理人员 王驰

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

豫

1412024202500

010

管理人员 郭兴坡 设计负责人
高级工程师职

称证

B202109020100

023

牵头人：河南诺

筱建筑工程有限

公司

联合体成员：河

南省中宇农业农

村规划设计院有

限公司

管理人员 张东进
项目总负责

人

一级建造师注

册证

豫

1412015201623

366

管理人员 张东进

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

豫

1412015201623

366

管理人员 付铁英 设计负责人
高级工程师职

称证
B021410276

牵头人：温州泰

洲建设有限公司

联合体成员：河

南大秦城镇规划

管理人员 王佩蓉
项目总负责

人

一级建造师注

册证

浙

1352019202103

176

管理人员 王佩蓉 施工负责人 一级建造师注 浙

设计有限公司 （项目经

理）

册证 1352019202103

176

管理人员
吴永祥

设计负责人
高级工程师职

称证

3620191210980

9

牵头人：河南洹

河建设工程有限

公司

联合体成员：云

汉工程技术有限

公司

管理人员 杜雪红
项目总负责

人

一级建造师注

册证

豫

1412023202403

715

管理人员 杜雪红

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师注

册证

豫

1412023202403

715

管理人员 姜召辉 设计负责人
高级工程师职

称证
G226723

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称

建设单位名

称
合同签订时间 合同金额

牵头人：河南棕

榈水利建设发

展有限公司

联合体成员：河

南颜朵建筑工

程有限公司

潢川县高标准农田

建设 EPC 项目一标

段

潢川县农业

农村局
2024 年 3 月 10 日 18686.86 万元

兰考县惠安街道、红

庙镇、闫楼乡、葡萄

架乡 1.78 万亩高

标准农田先建后补

项目项目性质高标

准农田

兰考县红城

农业发展有

限公司

2022 年 8 月 26 日 5510.98 万元

2023 年兰考县南彰

镇、谷营镇、三义寨

乡 2.92 万亩高标

准农田示范区建

设项目

兰考县红城

农业发展有

限公司

2023 年 2 月 17 日 10070 万元

2023 年兰考县红庙

镇、仪封镇、固阳镇、

闫楼乡 4.14 万亩高

标准农田示范区建

设项目

兰考县红城

农业发展有

限公司

2023 年 2 月 17 日 15769 万元

2023 年漯河市郾城

区 3 万亩高标准农

田示范区建设项

漯河市郾城

区农业农村

局

2023 年 12 月 6 日
7730.65416 万

元

武陟县农业农村局 武陟县农业 2024 年 6 月 15 日 6422.137648

武陟县高标准农田

建设项目田间工程

项目

农村局 万元

兰考仪封镇、葡萄架

乡全域土地综合整

治项目 EPC 总承包

兰考县兴兰

农村投资发

展有限公司

2024 年 6 月 24000 万元

2024 年兰考县

12.16 万亩高标准

农田建设项目 EPC

总承包

兰考县红城

农业发展有

限公司

2025 年 2 月 24 日 44379.26 万元

鹿邑县 2023 年 9 万

亩高标准农田示范

区建设项目

鹿邑县豫资

农业发展有

限公司

2024 年 4 月 12 日 24844.811685

万元

牵头人：中铁十

局集团有限公

司

联合体成员 1：

黄河勘测规划

设计研究院有

限公司

联合体成员 2：

河南粮投（南

乐）现代农业有

限公司

2022 年开封市祥符

区万隆乡 2.58 万亩

高标准农田建设项

目

开封市祥符

区农业农村

局

2022 年 8 月 4日
3605.48731 万

元

孙吴县 2024 年高标

准农田建设项目施

工第九标段

孙吴县农业

综合开发服

务中心

2024 年 12 月 29 日
4738.553094

万元

嫩江市 2024 年高标

准农田建设项目（第

七标段）

嫩江市农田

建设服务中

心

2024 年 12 月 24 日

4060.396713

万元

集贤县 2024 年高标

准农田建设项目施

工（第 8 标段）

集贤县农田

建设发展中

心

2024 年 12 月 31 日
2890.356343

万元

集贤县增发国债高

标准农田建设项目

（第七标段）

集贤县农田

建设发展中

心

2024 年 4 月 8日
1773.516588

万元

夏邑县农业农村局

夏邑县 2023 年高标

准农田建设项目规

划设计

夏邑县农业

农村局
2023 年 4 月 18 日

工程总造价的

1.74%

北海市整市推进高

标准农田建设项目

（合浦片区）勘察设

计

合浦金大地

投资有限公

司

2023 年 10 月 15 日

2.60%(勘察费

率 1.45%，设计

费率 1.15%

岳池县高标准农田

建设项目（一期）勘

广安高卓建

设工程有限
2024 年 2 月 26 日 347.171 万元

察设计 公司

牵头人：世扬建

设集团有限公

司

联合体成员：中

撰工程设计有

限公司

宜阳县 2024 年 1 万

亩增发国债高标准

农田建设项目二标

段

宜阳县农业

农村局
2024 年 06 月 14 日 5682087.40 元

杞县 2024 年 2 万亩

高标准农田改造提

升建设项目

杞县农业农

村局
2025 年 05 月 28 日

38351441.87

元

刁家乡东陶村打井

及配套建设项目

中牟县刁家

乡人民政府
2023 年 07 月 20 日 2175000 元

韩城镇双椒产业配

套机井建设项目

宜阳县韩城

镇农业服务

中心

2024 年 12 月 10 日 946000 元

安阳市殷都区 2025

年度高标准农田建

设项目勘察设计三

标段

安阳市殷都

区农业农村

局

2025 年 07 月 01 日 669300 元

2024 年武邑县高标

准农田建设项目(国

债)勘察设计

武邑县农业

农村局
2024 年 02 月 23 日 1179850.00 元

牵头人：中水禹

顺建设集团有

限公司

联合体成员：智

诚建科设计有

限公司

庐山市 2022 高标准

农田建设项目 4 标

段

庐山市农业

农村局
2022 年 11 月 30 日 1091351.34 元

中牟县狼城岗镇人

民政府中牟县狼城

岗镇 2023 年第一批

补充耕地储备项目

中牟县狼城

岗镇人民政

府

2024 年 4 月 26 日 6153191.35 元

中牟县三刘寨引黄

中型灌区续建配套

与节水改造工程

2022 年度项目施工

及监理

中牟县引黄

灌区配套工

程建设管理

局

2022 年 7 月 29 日 7016113.37 元

中牟县大孟街道办

事处大孟街道彦岗

村农田水利配套建

设项目

中牟县大孟

街道办事处
2025 年 4 月 16 日 1335604.58 元

2022 年突泉县高标

准农田建设项目工

程勘察、设计

突泉县农牧

和科技局
2022 年 3 月 15 日 1797500 元

2023 年度茂名市信 信宜市农业 2023 年 5 月 20 日 本合同勘察、

宜市(东镇街道、怀

乡镇、白石镇、朱砂

镇、池洞镇、金垌镇)

高标准农田建设项

目勘察、设计

农村局 规划设计与预

算编制费下浮

率为 0.55%

牵头人：新淼建

设集团有限公

司

联合体成员：河

南省润泰数字

科技集团股份

有限公司

吉林省长岭县 2024

年高标准农田建设

项目（国债高标）六

标段

长岭县农业

综合开发服

务中心

2024 年 3 月 9日
11669064.71

元

大安市月亮泡蓄滞

洪区 2024 年水毁修

复工程（一标段）

大安市水利

应急工程建

设管理办公

室

2024 年 4 月 20 日
12123521.39

元

牵头人：河南诺

筱建筑工程有

限公司

联合体成员：河

南省中宇农业

农村规划设计

院有限公司

/ / / /

牵头人：温州泰

洲建设有限公

司

联合体成员：河

南大秦城镇规

划设计有限公

司

广丰区 2024 年高

标准农田建设目-3

标段(吴村镇)

广丰区吴村

镇人民政府
2024 年 12 月 4 日 8359339.11 元

牵头人：河南洹

河建设工程有

限公司

联合体成员：云

汉工程技术有

限公司

/ / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 / /

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 / / /

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期：2026 年 1 月 15 日 至 2026 年 1 月 19 日

九、异议和投诉渠道

1.异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当在中标候选人公示期

内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾

期不再受理。

2.投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招标人：商丘市睢阳区农业农村局

地 址：商丘市睢阳区雪苑路 1 号

联系人：张先生

电 话：18537081668

代理机构：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

地 址：河南省郑州市金水区政七街 4 号 1 号楼 103 房间

联 系 人：刘先生

电 话：17629350335

监督单位：商丘市农业农村局

地 址：商丘市新城街道开发区南京路 1 号

电 话：0370-3289162

发布人：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

日期：2026 年 01 月 14 日